АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 мая 2025 г.                                                                                                                    № 1169

р.п. Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.08.2024 № 1761
«О создании Комиссии по вопросам согласования кандидатур для назначения на

должность руководителя муниципальной образовательной организации
подведомственной муниципальному учреждению управление образования

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по вопросам согласования кандидатур для назначения
на должность руководителя муниципальной образовательной организации
подведомственной муниципальному учреждению управление образования
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области от 28.08.2024 №1761 «О создании
Комиссии по вопросам согласования кандидатур для назначения на должность
руководителя муниципальной образовательной организации подведомственной
муниципальному учреждению управление образования муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей
редакции:
«

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

«Чердаклинский район»
Ульяновской области

от 28 августа 2024 года № 1761

СОСТАВ
Комиссии по вопросам согласования кандидатур для назначения на должность

руководителя муниципальной образовательной организацией

Председатель комиссии:

Родионов Д.А.

- Первый заместитель Главы администрации
муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области.

Заместитель председателя комиссии:

Тимофеева И.С. - Советник Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области.

Секретарь комиссии:

Лявукова А.В.

- Главный специалист муниципального казённого
учреждения «Центр обеспечения системы образования
Чердаклинского района» (по согласованию).

Члены комиссии:

Борунова Н.А - Начальник отдела муниципальной службы и кадров
управления правового обеспечения, муниципальной
службы и кадров администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области;

Голяшов Г.А. - Председатель Общественной палаты муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
(по согласованию);

Дмитриева М.А. - Председатель Чердаклинской районной организации
Ульяновской области организации Профессионального
союза работников народного образования и науки
Российской Федерации (по согласованию).

Шейдуллина Н.П. - Исполняющий обязанности начальника муниципального
учреждения управление образования муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области;

 -

Представитель Министерства просвещения и воспитания по
Ульяновской области (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                           Ю.С. Нестеров